Да нашему народу дамо прилнке да
се упозна чим боље са то.м установом и да
тако своме задругарско.м раду дадемо још
већега полета, ријешисмо, да се одржн ово-
годишња главна скупштина савеза српскпх
земљорадничких задруга дне 3. (16.) и 4.
(17 ) Маја у Каменици (Срнјему), гдје је
основна прва српска земљорадничка задру-
га, на коју главну скупштину Вас овнје.м
познвамо.

За вријеме главне скупштнне биће у
Каменнци и изложба пољопрнвредних н
виноградарских машина, справа и алата. а
држаће се и предавања о земљорадничким
и мљекарски.м задругама.